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NIP7231547297 Regon
INFORMACJA DODATKOWA

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego:

Nazwa jednostki:

Gmina Zambrów
Siedzibajednostki:

ul. Fabryczna 8 B, 18-300 Zambrów
Adres jednostki:

ul. Fabryczna 8 B, 18-300 Zambrów
Podstawowy przedmiot działalności jednostki:

Realizacja zadań własnych gminy

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem:

od I stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne:
Sprawozdanie zawiera zbiorcze dane jednostek organizacyjnych Gminy Zambrów
Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metodwyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

Zasady (polityka) rachunkowości, w tym metody wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji) obowiązujące w
jednostkach organizacyjnych Gminy Zambrówokreślone zostały:

Zarządzeniem 90/VIII/20 z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie wprowadzenia w Gminie Zambrów zasad polityki

rachunkowości.

W/w akty prawne opracowane zostały zgodnie z ustawą o rachunkowości i ustawą o finansach publicznych.

Inne informacje:

Nie dotyczy

Dodatkowe informacje i objaśnienia:

Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, zawierający stan
tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i anniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu,
przemieszczenia wewnętrznegooraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanów i tytułów
zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia.

Nazwa grupy
rodujowej

środków trwałych

Grupa O - grunty

Grupal - budynki i
lokale

Grupa 2 - obiekty
inżynierii lądowej i

wodne
•

Grupa 3 - kotły i

maszyny
ener cme
Grupa 4 - maszyny,

i aparaty
ogólnego
zastosowania

Wartość
poątkowa -

stan na
roku

obrotow%0

7 223 010,90

32 898 196,74

163 589 843,16

2 032 055,67

1 089 976,04

Zwięksnnie wartości pocątkowej
Ogółem

mięksmłie
wartości

pocątkowej
(4+5+6)

456 386,76

20251 766,82

2 109 520,91

467,58

0,00

wartości
początkowej

Zakup

16671,w

0,00

0,00

0,00

0,00

Budowa

0,00

15 980 517,91

2 109 520,91

0,00

Inne

439 715,76

4 271 248,91

0,00

461 467,58

Zbycie

439 715,76

4 271 248,91

0,00

461 467,58

0,00

Likwidacja

0,00

0,00

0,00

58 985,30

Ogółem

wartości
początkowej

(8+9)

10

439 715,76

4271 248,91

0,00

461 467,58

58 985,30

Wartość
pocątkowa -

stan na koniec
roku

obrotowego

11

7 239 681,90

48 878 714,65

165 699 364,07

2 032 055,67

1 030 9W,74
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Aktualna wartość rynkowa środków trwałych, w tym dóbr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Jednostka nie dysponuje informacjami dotyczącymi aktualnej wartości rynkowej środków trwałych

Kwotę dokonanych w trakcie roku obrotowegoodpisów aktualizującychwartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych
aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych:

W trakcie roku obrotowego nie dokonano odpisów aktualizujących wartość aktywów środków trwałych

Wartość gruntów użytkowanych wieczyście:

Grunty będące własnością Gminy Zambrów oddane w użytkowanie — pow. 7,1597 ha o wartości 98.700,00 zł Grunty Skarbu
Państwa kowane wiec Ście rzez Gmin Zambrów —3 6697 ha o wartości 146.151 88 zł
artość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy

i innych umów, w tym umów leasingu:

ednostka nie używa środków trwałych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów

iczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych, w tym akcji i udziałów oraz dłużnych papierów wartościowych:

Nie dotyczy

ane o odpisach aktualizującychwartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach,
korzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzględnieniem należności finansowych jednostek samorządu

erytorialnego (stan pożyczek zagrożonych):

Grupa należności

2

Należności odatkowe
Odsetki od należności datko

O ta śmieciowa
śmiecioweOdsetki od o

Fundusz i zaliczka alimentac •na
Odsetki

Stan na
początek roku
obrotowego

3

16 803,84
7 846,00

31 100,43

7 036,00
1 079 948 OO
364 663,94

1 507 398,21

Zmian stanu od isów w ci roku obrotow o

ch

OGÓŁE

zwiększenia

4
7 302 63

2510 00
14 662 40

6 457 00
193 935 03

89 306 35

314 173 41

wykorzystanie

5

0,00

0 00
0,00

000
0,00

0,00

rozwiązanie

6

2 710 oo
356,00

0,00

0,00

000
0,00

3 066,oo

Stan na koniec
roku obrotowego

7

21 396 47
10 ooo,oo
45 762 83

13 493 00
1 273 883 03

453 970,29
1 818 505 62

Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiąmniu i stan ie

końcowym:

Jednostka nie posiada rezerw

Podział zobowiąmń długoterminowych o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową lub wynikającym z innego tytułu
prawnego, okresie spłaty:

powyżej I roku do 3 lat

Nie dotyczy

powyżej 3 do 5 lat

Nie dotyczy

powyżej 5 lat

Nie dotyczy

Kwota zobowiązań w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny),
1.10 według przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z podziałem na kwotę zobowiązań z tytułu leasin

finansowego lub leasingu zwrotnego:

Nie dotyczy

I. 1 1 Łącmakwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń:

Jednostka nie posiada zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki

Łącznakwota zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych

1.12 niewykazanych w bilansie, wskazaniem zobowiązań mbezpieczmych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tyc

zabezpieczeń:
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